
 

 

ČESKÁ SPOLEČNOST PRO JAKOST 
CZECH SOCIETY FOR QUALITY 

 

Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1 
Tel.: +420 221 082 269, fax: +420 082 229 
E-mail: csqpraha@csq.cz 
http://www.csq.cz 
Občanské sdružení registrované u MV ČR pod č.j. VŠP/1-2693/90-Ř 
Jsme plátci DPH, IČ: 004 17 955, DIČ: CZ00417955 

 Certifikát č. 22428 udělen NICEIC Group Limited 
(obchdodním jménem NQA) v rozsahu: 

Vývoj, organizování a pořádání kurzů a školení. 
Realizace odborných akcí. 

Realizace spolkových činností. 
Řízení projektů. Vydávání publikací.  

 

Odborná skupina Etika a management 
Setkání 12.9. 2013 

 
Výstupy ze setkání 
 

1. Podařilo se zrealizovat či posunout některé úkoly, zejména: článek na téma etika a 
management do HN a organizace setkání na téma Etika v dopravě, plánované na 
10.10. 2013, potvrzena již účast zástupců cca deseti zainteresovaných stran 

2. Navázána spolupráce s D-Test, které může hrát významnou roli v komunikaci 
s oborovými sdruženími. Úkol: JJ - V. Smolíková - ověřit možnost umístění tištěných 
letáků a časopisů spotřebitelských sdružení v prostorách ČSJ 

3. Spotřebitelské organizace/SČS a etika - dlouhodobě pracuje na kultivaci 
podnikatelského prostředí (přestože nikoliv přímo pod pojmem etika). Jedním z 
pozitivních příkladů je spolupráce s firmou Provident, která byla vyhlášena 
nejetičtější mimobankovní institucí organizací Člověk v tísni. 

4. K vzdělávání v oblasti veřejné správy - ať již realizované formou mezinárodních či 
lokálních projektů, OS přispěla několika náměty - příklady z praxe. Např. - zvýšit 
motivaci k účasti na vzdělávání, které se obtížně daří realizovat z důvodu slabého 
zájmu, posílením sebepoznání v oblasti etiky formou testů, učinit účast na školení 
povinným pro určené cílové skupiny, ověřovat účinnost školení v praxi, zkrátit 
školení, a.t.p. 

 
Vaše veškeré náměty posílejte prosím na adresu: jjakubcova@email.cz anebo vkládejte 
přímo na stránkách OS ČSJ: http://www.csq.cz/cs/os-etika-a-management.html 
 
Děkujeme za čas, který etice věnujete☺ 
jménem odborné skupiny 
  
Ing.  Jitka Jakubcová, MSc. in SHRM 
Předsedkyně 
 
 
 
 
 


